成都市双流区教育科学研究院(通知)

〔2023〕22 号

-----------------------------------------------

关于公布 2023 年成都市双流区

小学思想政治微课大赛结果的通知

各小学（含九义学校小学部）：

为进一步贯彻落实《关于深化新时代学校思想政治理论课改革创新的

若干意见》和《教育部关于进一步加强新时代中小学思政课建设的意见》

（教基〔2022〕5号）等文件中的相关要求，聚焦小学《道德与法治》教

材和《习近平新时代中国特色社会主义思想学生读本》，促进小学思政课

堂教学落细落实，促进我区小学思政教育工作内涵发展，按照《成都市双

流区教育科学研究院关于举办小学思想政治微课大赛的通知》的要求，于

2023 年 4 月举行了双流区小学思想政治微课大赛，经由专家评选，评审

出一等奖 8 名，二等奖 19名。现将比赛结果通报如下。

成都市双流区小学思想政治微课大赛获奖名单

序号 学校 教师 成果名称 等级 指导教师

1 协和实小 徐蕖 虎门销烟 一等奖 汪敏

2 西航港小学 周衣璇 圆明园的诉说 一等奖 吕玉婷

3 棠湖小学 陈蓉 推翻帝制 民族觉醒 一等奖

4 东升小学 郭华萍 红军不怕远征难 一等奖 罗俊

5 棠湖小学（南区） 高雅 红军不怕远征难 一等奖 罗亚兰

6 双流区棠外附小 谭毅 习近平爷爷对我们的期望 一等奖 张晓莉

7 立格实验学校 罗玲 光荣的少先队 一等奖

8 教科院附属学校 赵博涵 习近平爷爷对我们的期望 一等奖 魏丽

9 棠外附小 王妍珺 虎门销烟 二等奖 谭毅

10 盐道街中学外语学校 李林怡 虎门销烟 二等奖

11 立格实验学校 胡婷 光荣的少先队 二等奖

12 川大西航实小 魏嫦 推翻帝制 民族觉醒 二等奖 陈妩

13 棠湖小学 杨馨婷 推翻帝制 民族觉醒 二等奖

14 怡心第一实验学校 李丹 习近平爷爷对我们的期望 二等奖

15 永安小学 何蓉 不甘屈辱 奋勇抗争 二等奖

16 公兴小学 马瑛 习近平爷爷对我们的期望 二等奖 杨艳

17 实验小学 付婉沁 光荣的少先队 二等奖 吴燕

18 盐道街中学外语学校 张宇 虎门销烟 二等奖 蒙霜霞

19 彭镇小学 王鑫钰 圆明园的诉说 二等奖 余晓琴

20 红石小学 刘艳 推翻帝制 民族觉醒 二等奖

21 迎春小学 康志萍 红军不怕远征难 二等奖

22 胜利小学 黎明 中国有了共产党 二等奖

23 九江小学 张小琴 推翻帝制 民族觉醒 二等奖

24 棠湖中学实验学校 周怡苗 虎门销烟 二等奖 宋小菊

25 蓝港外国语学校 杨朝秀 习近平爷爷对我们的期望 二等奖 李彤

26 双华小学 芩林 习近平爷爷对我们的期望 二等奖 石彩霞

27 圣菲学校 贾浩澜 推翻帝制 民族觉醒 二等奖 花书姝

成都市双流区教育科学研究院

2023 年 10 月 12 日